Habemus PRÆTEREA aliud S. LEONIS testimonium, in epist. 91. ad Theodorum Foroiulij Episcopum, vbi sic legitur: *Multiplex misericordia Dei ita lapsibus subuenit humanis, vt non solum per Baptismi gratiã, sed etiam per Pœnitentia*

TITULUS 2. Pœnitentia

rentia medicinam spes vita reparetur aeterna; & qui regenerationis donum violassent, proprio se iudicio condemnantes, ad remissionem criminum pervenirent, sic divina bonitatis presidis ordinatis, & indulgentia Dei sine supplicationibus sacerdotum nequeat obtineri. Mediator enim Dei & hominum, homo Christus Iesus, hanc Ecclesie Præpositis tradidit potestatem, & & confitentibus actionem pœnitentia darè, & eosdem salubri satisfactione purgatos, ad communionem Sacramentorum per ianuam reconciliationis admitterent. Hoc loco S. Leo apertissimè docet, confessionem esse necessariam Iure diuino. Nam ab ipso Deo ordinatum esse scribit, ut indulgentia Dei sine sacerdotum ministerio nequeat obtineri: & deinde addit, Ministerium sacerdotum ex Christi instituto in eo consistere, ut confitentibus Pœnitentiam iniungant, & eosdem ad communionem Sacramentorum per ianuam reconciliationis admittant. Loqui autem S. Leonem de confessione secreta, & peccatis omnibus etiam occultis, perspicuum est tum ex loco superiore, tum etiam quia non possent sacerdotes congruam pœnitentiæ actionem iniungere, nisi peccata omnia accuratè cognoscerent. PORRO ad hunc locum Kemnitius nullam solutionem reperire potuit.

SEXTO, habemus SOZOMENVM, qui lib. 7. hist. cap. 16. ita loquitur: *Cum prorsus non peccare, natura sit humana diuiniore; pœnitentibus, quamuis frequenter deliquissent, veniam dare Deus iussit, & ad impetrandam veniam, confiteri peccata necessarium est.* Hic audis ab homine Græco, & Ius diuinum, & Confessionis necessitatem.

CAPVT X.

*Testimonia reliquorum Patrum ab anno D.
ad MCC.*

NUNC addemus testimonia aliqua eorū Scripto-
rum, qui floruerunt consequentibus ætatibus us-
que ad annum Domini MCC. quo demùm tem-
pore sub Innocentio III. Confessionis omnium
peccatorum legem latam fuisse, Aduersarij mentiuntur.
Habemus